Requerimento nº 096/2025

Autor: Thárik Gouvêa Varotto

Ao
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo
Sr. Sebastião José Esperança

A vereadora que abaixo subscreve requer à Mesa Diretora desta Câmara que,
após apreciação do plenário, seja concedido moção de aplausos a Carlos
Antônio dos Santos Costa, pela brilhante atuação na 2ª Etapa do Campeonato
Mineiro de Jiu-jitsu, realizado na cidade de Juiz de Fora. O atleta alcançou
o terceiro lugar, conquistando dessa forma a medalha de bronze na categoria
faixa preta.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 27 de março de 2025

Vereador Proponente:

Thárik Gouvêa Varotto